

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Invisible Wrench ApS

Hovvænget 1
8700 Horsens

CVR-nr. 39 61 26 07

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/11 2021

Morten Boye Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invisible Wrench ApS
Hovvænget 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 61 26 07
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Boye Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 345.501, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 450.457.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.013.879	831.155
Personaleomkostninger	1	<u>(557.065)</u>	<u>(594.342)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		456.814	236.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.725)</u>	<u>(2.295)</u>
Resultat før finansielle poster		447.089	234.518
Finansielle indtægter	2	0	23
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.130)</u>	<u>(3.313)</u>
Resultat før skat		442.959	231.228
Skat af årets resultat	4	<u>(97.458)</u>	<u>(50.890)</u>
Årets resultat		<u>345.501</u>	<u>180.338</u>
Foreslået udbytte		300.000	150.000
Overført resultat		<u>45.501</u>	<u>30.338</u>
		<u>345.501</u>	<u>180.338</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.220	12.626
Materielle anlægsaktiver	5	<u>27.220</u>	<u>12.626</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.220</u>	<u>12.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.875	87.188
Tilgodehavender		<u>232.875</u>	<u>87.188</u>
Likvide beholdninger		<u>474.691</u>	<u>487.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>707.566</u>	<u>574.484</u>
Aktiver i alt		<u>734.786</u>	<u>587.110</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		100.457	54.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	150.000
Egenkapital		<u>450.457</u>	<u>254.956</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.988	2.778
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.988</u>	<u>2.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.335	247
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.680	22.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		662	662
Selskabsskat		94.248	48.554
Anden gæld		138.416	257.345
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.341</u>	<u>329.376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>278.341</u>	<u>329.376</u>
Passiver i alt		<u>734.786</u>	<u>587.110</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	54.956	150.000	254.956
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	45.501	300.000	345.501
Egenkapital 30. september 2021	50.000	100.457	300.000	450.457

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	503.958	522.351
Pensioner	47.470	59.400
Andre omkostninger til social sikring	5.329	4.820
Andre personaleomkostninger	308	7.771
	<u>557.065</u>	<u>594.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>23</u>
	<u>0</u>	<u>23</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.319	3.300
Valutakurstab	<u>811</u>	<u>13</u>
	<u>4.130</u>	<u>3.313</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	94.248	48.554
Årets udskudte skat	<u>3.210</u>	<u>2.336</u>
	<u>97.458</u>	<u>50.890</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	17.216
Tilgang i årets løb	24.319
Kostpris 30. september 2021	<u>41.535</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	4.590
Årets afskrivninger	9.725
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>14.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>27.220</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mobomo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.